
 Zarządzenie Nr  289/PZN/2020
Prezydenta Miasta Słupska
 z dnia 15 kwietnia 2020 r.

w sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  174/PZN/2019  z  dnia  15  lutego  2019  r.  w  sprawie
powołania Komisji ds. ulg i umorzeń cywilnoprawnych należności pieniężnych Miasta Słupska oraz
określenia regulaminu jej działania. 
     

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r.  poz. 506  ze zm.)  oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr V/33/11 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26
stycznia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na
raty cywilnoprawnych należności pieniężnych Miasta Słupska i jednostek podległych oraz wskazania organów
do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 10.06.2016  r., poz. 2147)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 174/PZN/2019 z dnia 15 lutego 2019 r.   wprowadza się  następujące
zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie:
Powołuję Komisję do spraw ulg i umorzeń wierzytelności cywilnoprawnych Miasta Słupska, zwaną
dalej ,,Komisją”, w następującym składzie:

1) Anna Gajda-Szewczuk           -         Przewodnicząca Komisji 
2) Beata Witkowska                   -         Zastępca Przewodniczącej Komisji      
3) Małgorzata Jorman              -         Zastępca Przewodniczącej Komisji
4) Krzysztofa Lewandowska     -         Sekretarz Komisji       
5) Katarzyna Wierzbicka           -         Członek Komisji
6) Magdalena Pawłowska -         Członek Komisji
7) Martyna Szybilska                 -         Członek Komisji
8) Danuta Budzik                       -         Członek Komisji

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     PREZYDENT

MIASTA SŁUPSKA

 Krystyna Danilecka-Wojewódzka


